[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2006 года                                                                                №  111
О муниципальных должностях

муниципальной службы в Думе города Радужный

В соответствии с законами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.12.2005 № 126-оз "О муниципальной службе в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре", от 06.12.2005 № 128-оз "О муниципальных должностях и реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре",  Дума города решила:

1. Установить Перечень муниципальных должностей муниципальной службы Счётно-контрольной палаты города (Приложение № 1).

2. Установить Перечень муниципальных должностей муниципальной службы в аппарате Думы города (Приложение № 2).

3. Решение Думы города от 25.03.2004 № 297 "О муниципальных должностях муниципальной службы" считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель

Председателя Думы города                                                       В.Л. Перекрест
                                                                                                Приложение № 1

к решению Думы города

                                                                                               от 28.02.2006 № 111
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных должностей муниципальной службы

Счётно-контрольной палаты города

I. Муниципальные должности муниципальной службы

категории "руководители"

1. Муниципальные должности муниципальной службы высшей группы, относящиеся к категории "руководители":

председатель Счётно-контрольной палаты города.

2. Муниципальные должности муниципальной службы главной группы, относящиеся к категории "руководители":

заместитель председателя Счётно-контрольной палаты города.

II. Муниципальные должности муниципальной службы

категории "специалисты"

1. Муниципальные должности муниципальной службы ведущей группы, относящиеся к категории "специалисты":

специалист-эксперт.

2. Муниципальные должности муниципальной службы старшей группы, относящиеся к категории "специалисты":

главный специалист;

ведущий специалист.

____________________

                                                                                                Приложение № 2

к решению Думы города

                                                                                                  от 28.02.2006 № 111
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных должностей муниципальной службы

в аппарате Думы города

I. Муниципальные должности муниципальной службы

категории "руководители"

1. Муниципальные должности муниципальной службы высшей группы, относящиеся к категории "руководители":

руководитель аппарата Думы города.

II. Муниципальные должности муниципальной службы

категории "обеспечивающие специалисты"

1. Муниципальные должности муниципальной службы старшей группы, относящиеся к категории "обеспечивающие специалисты":

ведущий специалист.

2. Муниципальные должности муниципальной службы младшей группы, относящиеся к категории "обеспечивающие специалисты":

специалист I категории

____________________